様式第3号(第6条関係)

豊明市墓園永代使用料還付請求書

  年  月  日

  豊明市長    殿

住 所
申請者

氏 名

電 話 (    )    ―

 次のとおり使用料の還付を請求します。

金 額                円

許 可 証 交 付 年 月 日 及 び 番 号   年  月  日 第     号

墓 所 番 号 ブロック第   号 墓 所 区 画 面 積 平方メートル

既 納 料 金 円 添 付 書 類

還付請求理由

振

込

口

座
金 融 機 関 名   店 名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号